CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

“CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA”

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo n° 086/2022

CONTRATADO: RENAN AUGUSTO MADONA

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO:  Prestação de Serviço de motorista dos veículos oficiais da Câmara Municipal,
em  que  o  contratado  deverá  controlar  a  frota,  quilometragem  e  abastecimento  de
combustível, além de realizar o transporte de funcionários e vereadores.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

02.01 – Gabinete da Presidência

02.02.01 – Diretoria Geral

01.031.0070.2148 – Manutenção das Atividades do Gabinete da Presidência

3.3.90.04.00 – Contratação por tempo determinado – Pessoa Civil

VALOR: R$ 7.380,00 (sete mil, trezentos e oitenta reais).

VIGÊNCIA: de 10 de outubro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

Tremembé, 17 de outubro de 2022.

___________________________
Anderson Aparecido de Godoi

Presidente

	EXTRATO DE CONTRATO
	Processo Administrativo n° 086/2022